

Preambule

Tato smlouva vychází a je plně v souladu se zadávacími podmínkami, zadávací dokumentací a nabídkou uchazeče v zadávacím řízení s názvem: „Restaurace hotelu Grand – vybavení nábytkem“ k plnění předmětu veřejné zakázky, jež předcházelo uzavření této smlouvy (dále: „zadávací řízení“). Zadavatel je ekvivalentním pojmem pro kupujícího. Uchazeč je ekvivalentním pojmem pro prodávajícího. Pokud je dále použito termínu veřejná zakázka, tento pojem je plně ekvivalentní pojmu předmětu této kupní smlouvy. Předmět plnění veřejné zakázky je totožný a plně odpovídá vymezení předmětu kupní smlouvy. Podmínky platné pro plnění veřejné zakázky jsou totožné a plně odpovídají podmínkám pro plnění předmětu kupní smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právními skutečnostmi platnými v době uzavření smlouvy. Smluvní strany deklarují, že osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

I.

Předmět smlouvy

- 1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu na podkladě provedeného zadávacího řízení předmět smlouvy - kompletní dodávku vybavení interiéru restaurace, kanceláře a šatny personálu hotelu Grand na nám. Jana Žižky z Trocnova č. p. 74 v Čáslavi mobilními interiérovými prvky (nábytkem) v rozsahu soupisu položek, který je přílohou č. 1 této kupní smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu, kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy.
- 1.2. Součástí předmětu smlouvy jsou i veškeré úkony dle vymezení předmětu této veřejné zakázky v zadávací dokumentaci a zadávacích podmínkách zadávacího řízení, jež předcházelo uzavření této smlouvy (dále: „zadávací podmínky“).

II.

Kupní cena

- 2.1. Kupní cena byla sjednána ve výši 1 397 607,- Kč bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočteno DPH v zákonné výši 293 498 Kč. Celková cena včetně DPH je 1 691 105,- Kč.
- 2.2. Kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení prodávající předpokládá při plnění veřejné zakázky, a to včetně rizik, zisků, dopravy a pojištění pro transport, poplatků, odstranění veškerých případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí předmětu smlouvy dle zadávacích podmínek.
- 2.3. Kupní cena uvedená v odst. 2.1. smlouvy bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na podkladě vystavené faktury se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury. Faktura musí být doložena předávacím protokolem potvrzeným oběma účastníky smlouvy.
- 2.4. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu.
- 2.5. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti a přílohy je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění.

V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový daňový doklad s novou lhůtou splatnosti.

III. Převod vlastnictví

- 3.1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu smlouvy po zaplacení kupní ceny specifikované v článku II.

IV. Způsob předání a převzetí předmětu kupní smlouvy

- 4.1. Proávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy **do 15. 11. 2016**. Kupující si vyhrazuje právo na změnu termínu dodání (tj. prodloužení termínu dodání) bez smluvních sankcí.
- 4.2. O předání a převzetí předmětu koupě bude sepsán a zástupci obou smluvních stran podepsán předávací protokol (vyhotoví prodávající). Za kompletní splnění předmětu smlouvy se považuje předání předmětu smlouvy bez vad a nedodělků.
- 4.3. Kupující může převzít i předmět smlouvy, který vykazuje vady a nedodělky, které nebrání užívání předmětu smlouvy. V tomto případě bude součástí předávacího protokolu mimo jiné i soupis případných vad a nedodělků s termínem jejich odstranění. Proávající je pak povinen tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v tomto protokolu odstranit.
- 4.4. Pokud kupující odmítá předmět smlouvy převzít, je povinen uvést do protokolu své důvody. Za důvody, které opravňují kupujícího odmítnout převzetí, jsou vady a nedodělky, které brání užívání předmětu plnění.
- 4.5. Smluvní strany sjednávají jako místo plnění na adrese:
Nám. Jana Žižky z Trocnova č.p. 74, Čáslav – budova hotelu Grand, 2. NP.

V. Odpovědnost za vady, reklamační řízení

- 5.1. Proávající garantuje kupujícímu, že předmět smlouvy bude způsobilý ke smluvenému účelu užívání v souladu s podmínkami zadávací dokumentace zadávacího řízení uvedeného shora.
- 5.2. Proávající se zavazuje poskytnout minimální záruku po dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí předmětu smlouvy kupujícím bez vad a nedodělků. Má-li předmět smlouvy v době předání a převzetí vady a nedodělky, začíná běžet záruční doba až podepsáním protokolu o odstranění vad a nedodělků oběma smluvními stranami.
- 5.3. Proávající je povinen v průběhu záruční lhůty bezodkladně odstranit oprávněně a prokazatelně vytčené vady, a to bezplatně. Termíny na odstranění vad zjištěných a písemně oznámených v záruční době činí deset dnů ode dne jejich uplatnění, pokud nebude smluvními stranami pro daný případ písemně sjednáno jinak.

- 5.4. Kupující je oprávněn uplatnit své nároky z odpovědnosti za vady v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník). Uplatněný nárok musí být uplatněn písemně (e-mailem, faxem) s uvedením označení vady, jejího popisu a uvedení požadovaného zákonného nároku z titulu odpovědnosti. Případné vady bude kupující oznamovat na (doplň prodávající): adresa: DESIGN s.r.o., Sokolohradská 1018, 583 01 Chotěboř, e-mail: info@designchotebor.cz
- 5.5. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol.

VI. Smluvní sankce

- 6.1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo vyúčtovat a kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 6.2. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.
- 6.3. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu v souladu s ustanoveními odst. V. této smlouvy, má kupující právo a prodávající povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.
- 6.4. Všechny smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů po jejich vyúčtování.
- 6.5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která vznikla v důsledku porušení smluvních povinností.

VII. Jiná ujednání

- 7.1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí kupující. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
- 7.2. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů objednatelem ve vztahu k zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a uchováním osobních dat, které budou použity v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 7.3. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 7.4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7.5. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání nejednali v tísní či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

VIII. Ustanovení přechodná a závěrečná

- 8.1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě kupní.
- 8.2. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 8.3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Příloha smlouvy:
Oceněný soupis položek

Doložka:
Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. 369/2016 ze dne 20.9.2016 ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (*doplní kupující před podpisem smlouvy*).

Prodávající: DESIGN s.r.o.

Kupující: Město Čáslav

V Chotěboři dne 3.10.2016

V Čáslavi dne 7 - -10- 2016



Ing. Jan Stehno
Jednatel společnosti



Ing. Jaromír Strnad
starosta města



Soupis položek

S:	62	RESTAURACE HOTELU GRAND ČÁSLAV
O:	1	INTERIÉROVÉ ŘEŠENÍ
R:	1	CENOVÁ KALKULACE MOBILNÍCH PRVKŮ

P.č.	Díl:	Číslo dílu / označ. položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		784	Povrchové úpravy stěn - mobilní prvky				15 160,00
784.1		g.6	Podkladní deska pro fototapetu g.6, š=1200 x v=2100 mm, 2x - Lamino hladké Fundermax 0080 SG černé lesklé, ohraněné ABS 0,5 mm, včetně skrytého kotvení k podkladu.	m2	5,04000	1 450,00	7 308,00
784.10		g.7	Podkladní deska pro fototapetu g.6, š=5500 x v=1600 mm, 1x - Lamino hladké Fundermax 0080 SG černé lesklé, ohraněné ABS 0,5 mm, včetně skrytého kotvení k podkladu.	m2	8,80000	260,00	2 288,00
784.13		x.1	Podkladní deska pro asambláž x.1, š=2000 x v=900 mm, Lamino hladké Fundermax 0080 SG černé lesklé, ohraněné ABS 0,5 mm, včetně skrytého kotvení k podkladu.	ks	1,00000	2 704,00	2 704,00
784.14		x.2	Podkladní deska pro asambláž x.2, š=3200 x v=600 mm, Lamino hladké Fundermax 0080 SG černé lesklé, ohraněné ABS 0,5 mm, včetně skrytého kotvení k podkladu.	ks	1,00000	2 860,00	2 860,00
		785	Interiérové doplňky - mobilní				150 965,00
785.1		z.1	Prutová aranž do truhlíku 430x550 mm, např. bambusové tyče, pruty, listy.. neutrální barva, vzorová specifikace - příloha č. 3	sestav	2,00000	4 750,00	9 500,00
785.2		z.2	Prutová aranž do truhlíku 430x1100 mm, např. bambusové tyče, pruty, listy.. neutrální barva, vzorová specifikace - příloha č. 3	sestav	6,00000	9 500,00	57 000,00
785.3		x.1	Asambláž - stylizace zelené stěny, 2000x900 mm, vzorová specifikace - příloha č. 3	sestav	1,00000	23 375,00	23 375,00
785.4		x.2	Asambláž - stylizace zelené stěny, 3200x600 mm, vzorová specifikace - příloha č. 3	sestav	1,00000	24 500,00	24 500,00
785.6		g.6	Fototapeta - vzor investora (motiv města Čáslav)	ks	2,00000	3 470,00	6 940,00
785.7		g.7	Fototapeta - vzor investora (motiv města Čáslav)	ks	1,00000	7 325,00	7 325,00
785.9		S.7.	Typová stojanová lampa, bílá, 1x E27, max 75W, průměr 500 mm, výška 1510 mm. Kruh na dřevěné trojnožce, vzorová specifikace - příloha č. 1	ks	5,00000	4 465,00	22 325,00
		801	Typové nábytkové prvky - mobilní prvky				744 390,00
801.1		A.	Barová židle čalouněná, kostra buk b.115 Granite. Koženka Carolina 150 (běžová), vzorová specifikace - příloha č. 2	kus	9,00000	7 655,00	68 895,00
802.2		B.	Čalouněná židle, kostra buk b.115 Granite. Koženka Carolina 150 (běžová), vzorová specifikace - příloha č. 2	kus	27,00000	6 645,00	179 415,00
802.3		C.	Čalouněné křeslo, kostra buk b.115 Granite. Koženka Carolina 150 (běžová), vzorová specifikace - příloha č. 2	kus	50,00000	7 350,00	367 500,00
802.4		D.	Stojanový věšák dřevěný, kostra buk b.115 Granite, vzorová specifikace - příloha č. 2	kus	5,00000	3 710,00	18 550,00
802.5		E.1	Clonění oken - závěsy v=cca 3500 mm, šířka 3500 mm, 2x řasení, spotřeba látky 9,8 bm, sněhobílá barva, zápalnost textilní záclony/závěsu je delší než 20 sekund	ks	8,00000	7 732,00	61 856,00
802.6		E.2	Clonění oken - závěsy v=cca 3500 mm, šířka 1800 mm. 2x řasení; spotřeba látky 6,5 bm, , sněhobílá barva, zápalnost textilní záclony/závěsu je delší než 20 sekund	ks	4,00000	5 170,00	20 680,00
802.7		E.3	Clonění oken - závěsy v=cca 3500 mm, šířka 2300 mm. 2x řasení; spotřeba látky 6,5 bm, , sněhobílá barva, zápalnost textilní záclony/závěsu je delší než 20 sekund	ks	2,00000	5 170,00	10 340,00
802.8		E.4	Clonění oken - závěsy v=cca 3500 mm, šířka 3000 mm. 2x řasení; spotřeba látky 6,5 bm, , sněhobílá barva, zápalnost textilní záclony/závěsu je delší než 20 sekund	ks	1,00000	5 170,00	5 170,00
802.9			Kolejničky pro závěsy E.1-E.4 - Technické garnýže, Kotvené do stropu. Hliníkové + bílý elox. Součástí garnýže jsou plastové doplňky pro uchycení závěsu - vzorová specifikace - příloha č. 1	mb	42,80000	280,00	11 984,00
		802	Atypické nábytkové prvky - mobilní				308 812,00
802.3		b.1	Lavice čalouněná vysoké, dl. Cca 3000 mm, hl. 500 mm; Koženka Carolina 153 (hnědá). Kostra lamino Kronospan K 005 PW Oyser Urban Oak.	ks	1,00000	20 850,00	20 850,00

802.4	b.2	Lavice čalouněná rohová nízká dl. Cca 1500x1850 mm; hl. 550 mm; vč. lamelové zástěny mezi levicemi - LEVÁ; Koženka Carolina 153 (hnědá). Kostra lamino Kronospan K 005 PW Oyser Urban Oak.	ks	1,00000	21 282,00	21 282,00
802.5	b.2	Lavice čalouněná rohová nízká dl. Cca 1500x1850 mm; hl. 550 mm; vč. lamelové zástěny mezi levicemi - PRAVÁ; Koženka Carolina 153 (hnědá). Kostra lamino Kronospan K 005 PW Oyser Urban Oak.	ks	1,00000	21 282,00	21 282,00
802.6	b.3	Lavice čalouněná nízká dl. Cca 2450 mm, hl. 550 mm; Koženka Carolina 153 (hnědá). Kostra lamino Kronospan K 005 PW Oyser Urban Oak.	ks	1,00000	17 030,00	17 030,00
802.7	b.4	Lavice čalouněná nízká dl. Cca 6400 mm, hl. 550 mm; Koženka Carolina 153 (hnědá). Kostra lamino Kronospan K 005 PW Oyser Urban Oak.	ks	1,00000	39 480,00	39 480,00
802.11	d.1	Stůl 1800x800 mm, v=750 mm, vč. stolové litinové podnože - černá. Tl. 36 mm, Lamino Kronospan 8681 Brilliant White.	ks	1,00000	11 718,00	11 718,00
802.12	d.2	Stůl 1250x800 mm, v=750 mm, vč. stolové litinové podnože - černá. Tl. 36 mm, Lamino Kronospan 8681 Brilliant White.	ks	16,00000	5 226,00	83 616,00
802.13	d.3	Stůl 800x600 mm, v=750 mm, vč. stolové litinové podnože - černá. Tl. 36 mm, Lamino Kronospan 8681 Brilliant White.	ks	9,00000	4 788,00	43 092,00
802.14	d.4	Stůl 1200x800 mm, v=1150 mm, vč. stolové litinové podnože - černá. Tl. 36 mm, Lamino Kronospan 8681 Brilliant White.	ks	2,00000	8 356,00	16 712,00
802.15	e.1	Truhlík pro aranže 430x550 mm, Lamino Kronospan 8681 Brilliant White.	ks	2,00000	2 192,00	4 384,00
802.16	e.2	Truhlík pro aranže 430x1100 mm, Lamino Kronospan 8681 Brilliant White.	ks	6,00000	3 286,00	19 716,00
802.17	f.1	Absac - 1000x400 mm, v=900 mm, vč. příborníku 2x Lamino Kronospan 8681 Brilliant White.	ks	1,00000	9 650,00	9 650,00
Díl:	453	Truhlářské prvky - místnosti 219-221 - mobilní				92 573,00
453.1	K.1	Šatní skříň (220); rozměr: š=300, hl=500, v=2200 mm lamino: 9247 Buk, včetně zámku	ks	14,00000	3 372,00	47 208,00
453.2	K.2	Skříň koupelna (221); rozměr: š=950, hl=500, v=2200 mm lamino: 0101 front white	ks	1,00000	7 408,00	7 408,00
453.3	K.3	Šatní sestava, 3 ks skříně (219); rozměr: š=2900, hl=600, v=2200 mm, lamino: 9247 Buk	ks	1,00000	17 480,00	17 480,00
453.4	K.4	Šatní sestava, 2 ks skříně (219); rozměr: š=1500, hl=400, v=2200 mm, lamino: 9247 Buk	ks	1,00000	9 300,00	9 300,00
453.5	K.5	Kancelářský stůl (219); rozměr š=1700, hl=750, v=750 mm, ocelové kancelářské podnože, lamino: 9247 Buk	ks	1,00000	5 300,00	5 300,00
453.6	K.6	Kancelářské křeslo (219). Křeslo s odolným potahem - látka černá, š=70, v=90, h=76 cm. V sedadla=44 cm, H sedadla=51 cm, vzorová specifikace - příloha č. 1	ks	1,00000	3 660,00	3 660,00
453.7	K.7	Kancelářská židle na kolečkách (219). Plynový píst, pevné chromové područky, nosný kříž chrom, sedák černý materiál mesh, síťové opěradlo černé. V=112-122 cm, V sedáku=48-58 cm, vzorová specifikace - příloha č. 1	ks	1,00000	2 217,00	2 217,00
Díl:	95	Vedlejší rozpočtové náklady				85 707,00
95.1		Doprava a montáž	sestava	1,00000	45 000,00	45 000,00
95.2		VRN 3%	sestava	1,00000		40 707,00
Cena celkem bez DPH /Kč/						1 397 607,00